روزنامہ

CPL
Ei

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

مجلد 18 - اپریل 2000ء - 12 محرم 1421 ہجری - 18 شہادت 1379 مش جلد 85-50 نمبر 85

لوگوں میں سے سب سے قریبی تعلق

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا لوگوں میں سے عیسیٰ بن مریم سے دنیا اور آخرت میں میرا سب سے قریبی تعلق ہے۔ انبیاء کا باہمی تعلق علاقائی بھائیوں کا سا ہے جن کا باپ ایک اور مائیں الگ الگ ہیں اور دین ایک ہی ہے۔